
 

 

 

ŞUBAT 2023 



 

 

Sayın Meclis Başkanı, Değerli Meclis Üyeleri; 

 

 

2023 yılı Şubat ayı Faaliyet Raporunu ve Servislerimizin 2023 Ocak ayı çalışmalarını 
tetkik ve onaylarınıza arz ederim. 

 

Saygılarımla, 

 

 

 

     

Necmi BULUT 

KOCAELİ TİCARET ODASI                                    

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ODAMIZ HEYETİ DEPREM BÖLGESİNDE  

10 ilimizde ağır yıkımlara yol açan deprem felaketinin hemen akabinde bölgeye çeşitli zamanlarda 
toplam 11 TIR insani ihtiyaç malzemesi gönderen Odamız, diğer destek taleplerini karşılamak üzere 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Mikail Kayacı ve Meclis Üyesi Metin Sözer’in yer aldığı heyet ile depremin merkez üssü 
Kahramanmaraş’a giderek, burada yürütülen yardım çalışmalarında görev aldı. 
 
Odamız heyeti, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Maraş’a görevlendirilen Kocaeli Valisi Seddar Yavuz 
ile birlikte, koordinasyon çalışmalarına da katıldı. Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Yönetim 
Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Yönetim kurulu, meclis, komite ve üyelerimizin destekleriyle 
hazırladığımız ihtiyaç malzemelerimizi depremin hemen akabinde bölgeye sevk ettik. Yardımlarımızın 
bölgeye selametle ulaştırılması ve diğer konularda destek olabilmek adına heyet halinde 
Kahramanmaraş’a geldik. KOTO olarak üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Gün, birlik olma 
günüdür. Bu acıları birlikte saracağız. Bu zorlu şartlar altında bölgede görev yapan yöneticilerimize ve 
vatandaşlarımıza kolaylıklar diliyor, sonsuz teşekkür ediyoruz” dedi.   
 

ODAMIZIN 11 ADET YARDIM TIR’I  

DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLDİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Kahramanmaraş merkezli 10 ilde yaşanan yüzyılın deprem felaketi sonrası bölge halkının ihtiyaç 
duyduğu malzemeleri temin etmek için seferberlik ilan eden Odamız, yardımların sevkiyatına da 
başladı. Kocaeli Ticaret Odası’nın bütçesi, yönetim, meclis, komite ve üyelerin katkılarıyla toplanan 
yardımlar 11 ayrı TIR ile bölgeye 
ulaştırılmak üzere yola çıktı.  
 

Temel ihtiyaç malzemesi taşıyan 
TIR’lar, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Necmi Bulut, yönetim 
kurulu, meclis ve komite üyeleri 
tarafından Kahramanmaraş’a 
dualarla uğurlandı. Felaketin ilk 
saatlerinden itibaren bölge ile 
temas halinde olduklarını ifade 
eden Yönetim Kurulu Başkanı 
Necmi Bulut, “17 Ağustos 1999 
Depremi’ni yaşayan bir nesil olarak ivedi bir şekilde kenetlenerek yardımlarımızı topladık. Emeği 
geçen tüm kardeşlerimi kutluyorum. El birliğiyle yaralarımızı saracak, birbirimize tutunarak bu günleri 
atlatacağız. Gün dayanışma, birlik, beraberlik, eldekini bölüşme günüdür” dedi.  
 

ACİL GÜNDEMLE TOPLANAN ODAMIZ YÖNETİM 

KURULUNDAN ACİL KAN VE YARDIM ÇAĞRISI 

Kahramanmaraş merkezli 10 ilde büyük yıkıma yol açan deprem felaketi nedeniyle olağanüstü 
toplantı gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu, bölgedeki kan ve insani ihtiyaç malzemesi ihtiyacına 
dikkat çekerek, acil yardım çağrısında bulundu.  
 

Odamızdan yapılan ortak açıklamada aciliyetin ve koordinasyonun önemine dikkat çekilerek, “Acımız 
çok büyük ancak gün hayatta kalmak için mücadele veren vatandaşlarımızın yanında olma zamanı. 
Kocaeli iş dünyamızın üyelerini ve vatandaşlarımızı, Kızılay’a kan bağışında bulunmaya ve 
Valiliklerimizin açtığı yardım kampanyalarına destek olmaya davet ediyoruz. Kocaeli Ticaret Odası 
olarak, gerek koordinasyon gerekse yardımlar konusunda üzerimize düşeni yapmak için görevimizin 
başındayız ancak el ele vererek kan ve insani ihtiyaç malzemelerini ivedilikle tamamlamalıyız. Gün 
birlik olma günüdür. Tüm vatandaşlarımızı yardım taleplerine duyarlı olmaya davet ediyoruz” ifadeleri 
yer aldı. 



 

 

SİGORTACILIK VE ÖZEL EMEKLİLİK DÜZENLEME VE 

DENETLEME KURUMU (SEDDK) BAŞKANI  

MEHMET AKİF EROĞLU’NA ZİYARET 

Sigorta sektörünün sorunlarını çözmek amacıyla başlattıkları mücadeleyi ulusala taşıma kararı alan 
Sigortacılar, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) Başkanı 
Mehmet Akif Eroğlu ile görüşme gerçekleştirildi.  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Kurulu (SAİK) İcra Kurulu 
Üyesi Cemal Türengül, Odamız 22. Meslek Komitesi Başkanı Cem Serhat Dayanç, Meclis Üyeleri 
Mustafa Büyükbudak, Önder Dükmen, Komite Üyesi Yüksel Özkan, Gebze Ticaret Odası Komite 
Başkanı Tayfun Çaket, Kocaeli Sigorta Acenteleri Derneği (KOSAD) Başkanı Bülent Yılmaz ve KOSAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Kadir Tiryaki’nin yer aldığı heyet, sorunlarla ilgili kapsamlı sunum 
yaparak, çözüm önerilerine de yer verdi.  
 
Kocaelili Sigorta Heyetini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade eden SEDDK Başkanı Mehmet 
Akif Eroğlu, “Sahadan ve acentelerimizden gelen taleplere her zaman ilgili olduk. Bundan sonra da 
olmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi. Görüşmede ele alınan konular şöyle; Brokerların TOBB 
Sigorta Acenteleri İcra Komitesi içerisine alınmaları (SAİK’in Sigorta Aracıları İcra Komitesi olması 
talebi), devir zeyili, sigorta şirketlerinin ruhsat aldıkları branşlarda çeşitli bahanelerle poliçe kesmekte 
imtina etmesinin önüne geçilmesi, şirketlerin iletişim bilgilerini alma noktasında zorunlu 
tutmamasının sağlanması, sigorta ürünlerinin satışında, promosyon ve risturn (iskonto) yapılmasının 
yasaklanması, levhada kaydı bulunan 17 bin sigorta acentesinin portföy hakkının ve taban 
komisyonun korunması ve sigorta acentelerinin rekabetçi satış koşullarına hazır hale getirilmesi (e-
ticaret, eğitim vs.) sigorta ürünlerinin ehil olmayan (prodüktör vs.) kişiler tarafından satışına izin 
verilmemesi, illerin nüfus oranına göre acentelerin kendi illerinde şube açmasına, şubecilik yasasına 
takılmadan izin verilmesi.  
 



 

 

Sektörün yaşanan sorunlara karşılık sunduğu çözüm önerileri ise şu şekilde yer aldı; Değer kaybının 
kaldırılması veya süresinin 1 yıla indirilmesi, vefat ve tazminat zaman süresinin 10 yıldan 3 yıla 
indirilmesi, kaza tespit tutanağının kaldırılması ve önceden olduğu gibi raporların kolluk kuvvetleri 
tarafından tutulması, orijinal parça kullanımının eskiden olduğu gibi 3 yaşına kadar olan araçlarda 
devam etmesi, 3 yaşından büyük araçlarda muadil parça kullanılması, trafik sigortalarında tavan fiyat 
olduğu gibi taban fiyatında yüzdesel olarak belirlenmesi, trafik sigorta poliçesinin ehliyet üzerine 
kesilmesinin sağlanması.  

 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARK AŞ.  

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ NUH ZAFER CANTÜRK 

BAŞKANLIĞINDA İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Odamızın kurucu ortağı olduğu Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) Teknopark AŞ., Ocak ayı olağan yönetim 
kurulu toplantısını gerçekleştirdi. KOÜ Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk’ün ilk 
kez başkanlık ettiği, Odamızı temsilen  Meclis Üyesi Mehmet Akif Şen’in katılım sağladığı toplantıya 
KOÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif Öğüt, Teknopark Müdürü Prof. Dr. Oğuzhan Urhan, İsmail Tufanda 
ve Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul katılım sağladı.  
 
KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk öncülüğündeki heyet, toplantı öncesi Teknopark'ta 
incelemelerde bulundu. İlk olarak mevcut binada faaliyetlerini sürdüren  Lazer Teknolojileri Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (LATARUM) ile ilgili Merkez Müdürü Prof. Dr. Ersin Kayahan'dan yapılan 
çalışmalar ve yürütülen projeler ile ilgili bilgi alınırken, 
sonrasında Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren E2DAS 
firmasının çalışmaları hakkında Hakan Özcan'dan, MDS 
Motor Tasarım firmasının çalışmaları ile ilgili ise Doç. Dr. 
Metin Aydın'dan bilgi alındı.  
 
Ardından Kuluçka Merkezi'ne geçilerek, burada elektronik 
baston projesi geliştiren Blinder Ar-Ge Yazılım'dan Mustafa 
Ali Özgönül ve Mehmet Şahin'den projeleri hakkında bilgi 
alındı. Prototip geliştirme ve test merkezi ile birlikte Kocaeli 
Model Fabrika’nın kurulması planlanan alanı gezen ve Teknopark Müdürü Prof. Dr. Oğuzhan Urhan'ın 
bilgilendirmede bulunduğu Cantürk ve beraberindeki heyet, Media Tayf Bilişim Çözümleri firmasının 
da bulunduğu “Greenbox Stüdyo”yu inceledi ve firma yetkilisi Berfi Yıldırım Karakaya'dan bilgi aldı. 
 



 

 

İYİ PARTİ YENİ İL BAŞKANI NUSRET ACUR’A  

‘HAYIRLI OLSUN’ ZİYARETİ 
 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Necmi Bulut, 
Meclis Başkanı 
Hüseyin Gezer, 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 
Murat Barış, 
Meclis Başkan 
Yardımcısı Fikret 
Yıldırım, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; 
Yusuf Ziya Uludüz, 
Yıldırım Yılmaz ve 
Tahsin Can Kuşkan ile birlikte, İyi Parti Kocaeli İl Başkanlığı görevine seçilen Nusret Acur’u ziyaret 
ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.   
 
Odamız heyetini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade eden Yeni İl Başkanı Nusret Acur, 
“Kentimizin en büyük kuruluşu KOTO’nun kıymetli başkanları ve heyetini ağırlamaktan büyük 
memnuniyet duyuyorum. Güzel dilekleriniz için teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaret programı, KOTO ve 
İyi Parti’nin çalışmalarının görüşülmesiyle sona erdi.  

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM ÇALIŞTAYI  

ODAMIZ EVSAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



 

 

Bilindiği üzere T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, ülke turizminin uluslararası standartlarda geliştirilmesi, 
turizm faaliyetlerinin sürdürülebilir, çevreye duyarlı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi 
amacıyla Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ile birlikte,” Sürdürülebilir Turizm 
Programı’nı” uygulamaya aldı.  
 
Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) kriterlerine uyum sürecini de kapsayan, Türkiye 
Sürdürülebilir Turizm Programı, Odamızda düzenlenen toplantıda ele alındı.  
 
Odamız 20. Meslek Komitesi Başkanı Fatih Temiz, Meclis Üyeleri Eray Bodur ve Yusuf Erenkaya’nın ev 
sahipliği yaptığı toplantıya, İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen, KOTİD Kocaeli Otelciler ve 
Turistik İşletmecileri Derneği (KOTİD) Başkanı Sadettin Acar, Turizm İşletmesi Belgeli Konaklama 
Tesisleri ve Basit Konaklama İşletmesi Belgeli Konaklama Tesislerinin yetkilileri katıldı.  
 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Meclis Üyesi Eray Bodur, Kocaeli Ticaret Odası 
olarak sektörü ilgilendiren gelişmeleri üyelerine duyurmaya devam edeceklerini ifade etti. Akabinde 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen programı anlatan konuşmasında, Türkiye’deki tüm 
konaklama tesislerini kapsayan Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı 1. Aşama Belgesinin 
01.01.2023 tarihi itibariyle başladığı ve 31.12.2023 tarihine kadar Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı web sayfasında https://tga.gov.tr belirtilen koşullarda ve yetkilendirilmiş firmalar 
aracılığıyla alınmasının zorunlu olduğu ve en kısa zamanda başvuru ve belgelendirme işlemlerinin 
yapılarak yığılmaların olmaması için yılsonuna kadar tamamlanması gerektiğine dikkat çekti.  
 
 

EĞİTİM SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİNDEN KOCAELİ TİCARET 

İL MÜDÜRÜ VEYSİ UZUNKAYA’YA ZİYARET 
 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 
Yıldırım Yılmaz, Meclis Üyesi 
Handan Kümeli, 23.Komite Başkanı 
İsmail Aydemir, Komite Üyesi Fatih 
Korkmaz Kocaeli Ticaret İl Müdürü 
Veysi Uzunkaya’yı makamında 
ziyaret etti.  
 
Yapılan görüşmede, eğitim sektörü 
zümrelerinin yaşamış oldukları 
sıkıntıları ve çözüm önerileri 
hakkında istişarelerde bulunuldu.   
 

 

 

 

 

https://tga.gov.tr/


 

 

ÇEVRE DANIŞMANLIK SEKTÖR TOPLANTISI  

ODAMIZ EVSAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım, Meclis Üyesi Fatih Özcan, Meclis Üyesi E. Nilay 
Özkan, 18. Meslek Komitesi Başkanı Osman Sağlık, Komite Başkan Yardımcısı Zeynep Çakır, Komite 
Üyesi Hadiye Akkurt’un evsahipliği yaptığı toplantı, ilgili sektör temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. 
 
Toplantıda; sektörde en büyük sorunun asgari ücret tarifesine uymayan firmalardan kaynaklı fiyat 
istikrarsızlığı sorunu olduğu ifade edilirken, firmaların asgari ücret tarifesinden firmalara fatura 
kestikleri fakat daha sonrasından fatura karşılığı tahsil edilen paranın anlaşma koşuluna göre 
firmalara iade edilmesinden kaynaklı sorunlar olduğu, sektörde uygulanan asgari ücret tarifesinin 
kontrol mekanizmasının arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılmasının gerekliliği, 90 gün içerisinde 
sorunların tespit edilip, danışmanlık firmaları tarafından bakanlığa bildirilmesi zorunluluğunun ticari 
olarak danışmanlık firmalarını olumsuz etkileyeceği durumu, danışmanlık hizmeti alacak firmalar ile 
yapılan sözleşmelerde yönetmeliğin detaylı bir şekilde anlatılmasının önemi dile getirildi. 
 
Yine, Üniversitelerin ilgili bölümlerinin son sınıfında okuyan ve yeni mezun olan öğrencilerin sektöre 
hazır halde başlayabilmelerine katkı olacağı düşüncesiyle teori ve uygulama eğitimlerin başlatılması 
konusunda üniversite ile işbirliği yapılabileceği dile getirilirken, yeni personellerin kısa dönem eğitime 
alınması adına (yönetmelik, firmaların çalışma alanları, firmaların görevleri, vb.) çalışmalar yapılması 
gibi konular görüşüldü.  
 

 

 

 

 



 

 

ODAMIZIN “AB YEŞİL MUTABAKAT UYUM SÜRECİ” 

PROJESİ İLE ÜYELERİMİZ, YEŞİL MUTABAKAT’A 

HAZIRLANIYOR 
 

11 Aralık 2019’da açıkladığı Yeşil Mutabakat kapsamında 2050 yılında karbon-nötr ilk kıta olma 
hedefini ortaya koyan Avrupa Birliği (AB), uluslararası ticarete de yeni bir boyut kazandırdı. 1 Ekim 
2023 tarihinden itibaren, üyesi olmayan ülkelerden gelen bir takım ürünlere, karbon fiyatlandırması 
anlamına gelen “sınırda karbon vergisi” uygulayacağını açıklayan Birlik, karbon ayak izinin 
hesaplanması ve raporlanmasını da zorunlu tutuyor.  

Bu nedenle Yeşil Mutabakat, ihracatının %40’ından fazlasını AB ülkelerine gerçekleştiren iş 
insanlarımızı da doğrudan ilgilendiriyor. Avrupa Birliği ülkelerine ihracat gerçekleştiren ve 
gerçekleştirme potansiyeli olan üyelerine, Yeşil Mutabakat Uyum Süreci’nde destek olabilmek 
amacıyla, ‘AB Yeşil Mutabakat Uyum Süreci Projesi’ni hayata geçiren Odamız, proje kapsamında 
ücretsiz eğitim ve danışmanlık hizmeti veriyor. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın (MARKA) Teknik 
Destek Programı kapsamında desteklediği proje; demir çelik, makine, otomotiv, çimento, cam, 
seramik, kimyevi maddeler, mobilya ve orman ürünleri sektörlerinde faaliyet gösteren 10 işletmenin, 
üretim yapısının analiz edilmesi ile başladı. Saha ziyaretleriyle desteklenen projenin devamında, 
işletmelerin doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonları, kurumsal karbon ayak izleri ISO 14064:2018 
standardı kapsamında hesaplanarak, raporlandı.   
 

Oda üyelerini, değişen ve gelişen ticaret şartlarına uyumlandırmada danışmanlık hizmeti vermeye 
devam edeceklerini ifade eden Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Avrupa Birliği’nin almış 
olduğu bu karar ile üyelerimizin danışmanlık ihtiyacı duydu. Biz de Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansımıza proje yazarak, destek almayı başardık. Çimento demir-çelik gibi emisyon yoğun 
sektörlerde faaliyet gösteren ve AB ülkelerine ticaret yapan üyelerimize ücretsiz danışmanlık hizmeti 
sunduk. Sorunsuz bir geçiş süreci olması adına çabalarımız devam edecek” dedi.  



 

 

Ocak ayında Odamızın Ticaret Sicil Servisi ve Mali İşler Servisinden yapılan işlem sayıları: 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Evrak Kayıt Birimi Faaliyetleri: 

 Ocak ayında Odamızda 892 adet gelen evrak, 1.620 adet giden evrak kaydı yapılmıştır.  

 2022 yılı Aralık ayında 1.972 adet gelen evrak işlemi yapılmış olup, gelen evrak sayısı 2023 yılı 
Ocak ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 54 oranında azalış göstermiştir. 

 2022 yılı Aralık ayında 3.207 adet giden evrak işlemi yapılmış olup, giden evrak sayısı 2023 yılı 
Ocak ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre yaklaşık % 49 oranında azalış göstermiştir.  

 

 

 

 

Aidat ve Diğer Ödeme 1.399 

Belge ve Onaylar    877 

Mersis Danışma     43 

Şirket Kuruluşu   169 

Tescil ve Ön Kontrol   795 

İDARİ İŞLER SERVİSİ 

 

2023 OCAK AYI SERVİS FAALİYETLERİ 
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Aylar İtibariyle Gelen Evrak Adedi
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Meslek Komite Faaliyetleri: 
 

 

- Ocak ayında 25 Meslek Komite toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantılarda 147 karar 
ve 23 teklif temenni Yönetim Kuruluna sunuldu. 

- Yönetim kurulunda görüşülen Komite kararlarına yönelik değerlendirmeler Komitelere 
bildirildi ve çalışmalar yapıldı. 

- (7. Meslek Komitesi) 03.01.2023 tarihinde, Exproof Atex yönetmeliği gereği, plastik ve kimya 
sektöründe yer alan mevcut ve yeni firmaların üretim içerisinde kullandıkları makinelerin 
dönüşümlerinin yapılmasının gerekli olması; ayrıca yangın sistemlerinin de oldukça maliyetli 
olmasından dolayı sektörde faaliyet gösteren üyelerimizin maddi açıdan sorunlar yaşamaması adına 
dönüşüm ve yangın tertibat maliyetlerinin azaltılabilmesi adına maliyetlerin KOSGEB, MARKA, Ticaret 
Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destek kapsamına alınmasının sağlanması amacıyla TOBB 
nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (23. Meslek Komitesi) 04.01.2023 tarihinde, Özel Anaokulları Sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen sektör toplantısı ile ilgili organizasyon çalışmaları 
yürütüldü. 

- (22. Meslek Komitesi) 05.01.2023 tarihinde, Ankara Ticaret Odası Sigortacılık sektöründe 
faaliyet gösteren komite üyeleri ile tanışmak, fikir alışverişinde bulunmak amacıyla Odamızda eş 
meslek komite ziyareti gerçekleştirildi. Söz konusu ziyaret ile ilgili organizasyon çalışması yürütüldü. 

- (23. Meslek Komitesi) 10.01.2023 tarihinde, Özel Okular Sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerimizin katılımlarıyla II. İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantı ile ilgili 
organizasyon çalışmaları yürütüldü. 

- (11. ve 23. Meslek Komitesi) 13.01.2023 tarihinde, 11. ve 23. Meslek Grubu Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezleri sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin katılımlarıyla gerçekleştirilen 
sektör toplantısı ile ilgili organizasyon çalışmaları yürütüldü. 

- (2. Meslek Komitesi) 17.01.2023 tarihinde, Taahhüt işi yapan müteahhitlerin son zamanlarda 
oluşan fiyat farklarından dolayı yaşamış oldukları sıkıntılar nedeniyle fiyat farkına ilişkin kararnamenin 
çıkartılması, aynı zamanda taahhütlerinin yerine getiremeyen üyelerimizin teminat ve sicil affına 
yönelik bir çalışma başlatılması adına TOBB nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (10. Meslek Komitesi) 17.01.2023 tarihinde, işyerlerinde kullanılan POS cihazlarından alınan 
kiralama ücretlerinin farklılıklar göstermesi; her bankanın farklı uygulamalarla ücret alması nedeniyle 
POS cihaz ücretlerinin standarda bağlanması adına TOBB nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (23. Meslek Komitesi) 17.01.2023 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığının yapmış olduğu yazılı ve 
direksiyon uygulama sınav harcı yatırma sürecinde kurum çalışanlarına yönelik çıkan zorluklar ve 
aksaklıkların yaşanması nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı özel motorlu taşıtları sürücüleri kapsamında 
e-sınav harcı toplama sürecinde olduğu gibi kursiyerlerin ilgili kamu bankaları üzerinden kimlik 
numaraları vasıtasıyla online şekilde sınav ücretlerini yatırabilecekleri altyapının oluşturulması adına 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (23. Meslek Komitesi) 17.01.2023 tarihinde, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları 
kanunu kapsamında çalışma ruhsatı almış kurumlarda Valilik çalışma oluru ile çalışmakta olan 
öğretmen, uzman eğitici, usta eğitici ünvanlı personellerin toplu ulaşım imkanlarından indirimli 
faydalanabilmeleri adına T.C. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Ulaşım Daire Başkanlığı ve 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (13. Meslek Komitesi) 18.01.2023 tarihinde, akaryakıt sektörü ile alakalı yazarkasa değişim 
sürecinde yaşanan sorunları görüşmek, (eski pos cihazlarının kullanılamaması, market yazarkasa 



 

 

cihazlarının pompa cihazlarına entegre edilmesi vs.) sektörle alakalı varsa diğer ürünlerin tanıtılması 
ve ortak çalışmalar planlanması adına BEKO, PROFİLO, MEPSAN firma yetkilileri ile görüşüldü. 

- (23. Meslek Komitesi) 30.01.2023 tarihinde, Özel Okullarla ilgili yaşanan sorunları anlatmak 
ve çözüm önerilerini görüşmek üzere Kocaeli Ticaret İl Müdürü Sn.Veysi UZUNKAYA’ya ziyaret 
gerçekleştirildi. 

 

 Evrak Kayıt Birimi Faaliyetleri: 
 

Ocak ayında Odamızda 892 adet gelen evrak, 1.620 adet giden evrak kaydı yapılmıştır. 
 

 Diğer Faaliyetler: 
 

- Salon tahsisi faaliyetleri yürütüldü. Ocak ayı içerisinde 8 kuruma Salon tahsisi gerçekleştirildi. 

- Özlük dosyası ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü ve Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı (TGA) iş birliği ile yürütülen “İl Tanıtım ve Geliştirme Programı” çerçevesinde T.C. 
Kocaeli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü öncülüğünde  “Kocaeli İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu” 
üyelerince gerçekleştirilen toplantı 04.01.2023 tarihinde Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş 
olup; toplantıda Odamızı Genel Sekreter Yardımcısı Sezgin Özkarayel temsil etmiştir. 

- T.C. Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü “İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısında” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar 
yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü “İlkyardım Ücret Tespit Komisyon Toplantısında” 
görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. İzmit Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Mesleki ve Teknik Okul Yönetimi Kurulu 
(MTOYK) Toplantısında” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Adalet Bakanlığı Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü “2023 
Yılı Koruma Kurulunda” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı “Politika 
Kurullarında (Kültür-Sanat-Turizm, Sosyal Politikalar, Gençlik Spor Eğitim, Bilim-Teknoloji-İnovasyon, 
Çevre-Şehircilik, Sivil Toplum-Katılımcı Yönetim-Medya, Sanayi-Ekonomi-İstihdam)” görev alacak 
temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği “Protokol Yürütme Kurulları” görev alacak temsilci talebi 
üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığı “UKOME Kurul 
Toplantısında” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- Yeni Akreditasyon Sistemi İle İlgili Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumluları katılımıyla 
31.01.2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde gerçekleştirilen istişare toplantısına Genel 
Sekreter Mert Anlıpak ile Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon sorumlusu Sezgin Özkarayel 
katılım sağlanmıştır. 

- Odamız 2023-2026 Stratejik Planı hazırlık çalışmalarına başlandı.  

- Web sayfamız üzerinden üyelerimizin bilgi taleplerini anında karşılayabileceğimiz canlı destek 
kapsamında faaliyete başlamış olduğumuz yeni uygulamayla ilgili çalışmalar yürütüldü. 

- Mahkemelerden gelen 75 müzekkere yazısına istinaden çalışmalar yürütülerek cevap yazılar 
ilgili mahkemelere gönderildi.  

- Ocak ayı içerisinde yeni kayıt olan 213 Odamız Üyesine kuruluş sms’i gönderildi. 



 

 

 
 
 
 

2023 yılı Ocak ayı itibariyle, 213 firma ya da kuruluşun Odaya kayıt işlemi gerçekleştirilirken, 53 firma 
ya da kuruluşun ise kayıt silme işlemi gerçekleştirilmiştir.  
 
Ocak ayında kayıt yaptıran firma ya da kuruluşların; 140’ı Limited Şirket, 17’si Anonim Şirket, 30’u 
Şahıs Firması, 17’si Limited Şirket Şubesi ve 9’u Anonim Şirket Şubesidir. 

 
Ocak ayı içerisinde kaydını sildiren firmaların ise; 20’si Limited Şirket, 2’si Anonim Şirket, 10’u Şahıs 
Firması, 1’i Şahıs Şubesi, 8’i Limited Şirket Şubesi, 10’u Anonim Şirket Şubesi, 1’i Kooperatifler ve 1’i 
Komandit Şirketlerdir. 
 
 

 

2023 Ocak Ayı İtibariyle Açılıp Kapanan Şirket İstatistikleri  
(Oda Kaydı Verilerine İstinaden Şirketlere Göre Dağılım) 

 

Açılan Şirket Sayısı 
2022 

Ocak 

2023 

Ocak 
Kapanan Şirket Sayısı 

2022 

Ocak 

2023 

Ocak 

Şahıs Firması 24 30 Şahıs Firması 9 10 

Limited Şirket 94 140 Limited Şirket 15 20 

Limited Şirket Şubesi 16 17 Limited Şirket Şubesi 12 8 

Anonim Şirket 10 17 Anonim Şirket 7 2 

Anonim Şirket Şubesi 8 9 Anonim Şirket Şubesi 4 10 

Şahıs Şubesi 2 - Şahıs Şubesi - 1 

Banka Şubesi - - Banka Şubesi - - 

Kollektif Şirketler - - Kollektif Şirketler - - 

Kollektif Şirketler 

Şubesi - - 

Kollektif Şirketler  

Şubesi - - 

Kooperatifler - - Kooperatifler - 1 

Komandit Şirketler - - Komandit Şirketler - 1 

Vakıf İşleri ve Diğer - 1 Vakıf İşleri ve Diğer - - 

TOPLAM 154 213 TOPLAM 47 53 

 
2023 yılı Ocak ayı sonu itibariyle Oda Sicil Servisi tarafından; 1.871 adet Faaliyet Belgesi, 2 adet Ticari 
ikametgah Belgesi, 113 adet Oda Kayıt Sureti, 80 adet Sicil Tasdiknamesi, 10 adet Ortaklık Durum 
Belgesi, 6 adet Suret Tasdiki, 68 adet Firma Durum Belgesi, 9 adet Yetki Belgesi, 66 adet İhale 
Yasaklılık Belgesi düzenlendi. 
 
Ay içinde Muhtelif Tescil İnceleme ve Tescil Adedi 520 olurken, servis tarafından 433 adet ilgili 
kurumlara bilgilendirme amaçlı yazı gönderildi. 
 
7 adet BAĞ-KUR formu onaylama işlemi gerçekleştirildi. 
 
Oda Sicil Servisi tarafından hazırlanan 3 Şubat 2023 tarihli rapora göre, aynı tarih itibariyle Faal Üye 
sayısı 12.429, tasfiye halindeki üye sayısı ise 542 olarak gerçekleşti. 
 
 

SİCİL SERVİSİ 

 



 

 

 
 
 
 

 5 Muhtelif kuruluşun talep ettiği 33 kalem malzemenin fiyat araştırması yapılarak ilgililere bilgi 
verildi. 

 2023 yılı Ocak ayı içerisinde İç Ticaret Servisince 5 adet yazışma yapıldı. 

 1 adet Bilirkişi Raporu yapılan tespit ve incelemeler neticesinde tanzim edilerek ilgili kuruluşa bilgi 
verildi. 

 1 adet Sigorta Acentesi Levha kayıt İşlemi gerçekleştirildi. 

 31 adet “K” türü yetki belgesi düzenlendi. 

 2 adet 5 yıllık süre uzatımı (yenileme) işlemi yapıldı. 

 171 adet araç ilavesi işlemi yapıldı. 

 4 adet araç düşümü işlemi yapıldı. 

 10 adet devir işlemi yapıldı. 

 7 adet dönüşüm işlemi yapıldı. 

 355 adet Sürücü, 4 adet Şirket, 2 adet Servis kartı olmak üzere 361 adet Sayısal Takograf Kartı 
başvuru işlemi onaylandı. 

 
 

 

 

 2022 Yılı Çalışma Raporu hazırlanarak yayınlandı. 

 2022 Yılı Çalışma Raporu içinde yer alan Servisimizin yıllık raporu hazırlandı. 

 Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü evsahipliği ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesinin iş birliği ile düzenlenen "Ailem Kocaeli Kadınlar Buluşması" etkinliğine katılım 
sağlandı. 

 TOBB UYUM Arabuluculuk Hizmeti ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

 AB Yeşil Mutabakat Uyum Danışmanlığı Firma Ziyaretleri gerçekleştirildi. 

 Yapı Denetim Sektörü Hizmet Tarifesinin Henüz Belirlenmemesi konusunda TOBB ve Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı nezdinde girişim yazısı gönderildi. 

 Glutensiz ürünlere ulaşmakta zorlanan çölyak hastası vatandaşlarımız için Katma Değer 
Vergisi’nin yüzde 1’e düşürülmesi talebi ve glutensiz ürün satışlarında fırsatçılığa müsaade 
edilmemesi adına barkod fiyatlarının takibi ve denetiminin sıklıkla yapılması ile ilgili TOBB 
nezdinde girişim yazısı gönderildi.  

 Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü evsahipliği ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesinin iş birliği ile düzenlenen "Ailem Kocaeli Kadınlar Buluşması" etkinliğine katılım 
sağlandı. 

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Odamız temsilcileri, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Ziya 
Uludüz, Özel KOTO AOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Coşkun Cebeci, KOTEV 
Genel Sekreteri Ercan Bağbudar ile Ocak ayında toplantı organize edildi.  

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2023 Ocak ayı İcra Komitesi Toplantısına iştirak edildi. 

 Odamız 2023-2026 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında Servisimizin hedefleri ile 

ilgili çalışma yapıldı. 

 Coğrafi İşaret Tescil Belgeli İzmit Simidi ile ilgili denetim çalışmaları yürütüldü. 

 İş Dünyası 163. sayısı hazırlanarak web sayfasında yayınlandı. 

 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli İl Teknik Kurulu ile ilgili çalışmalar takip edildi.  

İÇ TİCARET SERVİSİ 

 

ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ 

 



 

 

 Başkan Meclis konuşması ve Meclis sunumu hazırlandı. 

 Aylık Faaliyet Raporu hazırlandı. 

 WEB-MESAJ TAKİP SİSTEMİ takip edildi. 

 Anlaşmalı Kuruluşlar ve İndirimli Oteller protokol ve web sayfası takibi yapıldı. 

 İş Makinesi, Kapasite Raporu, Bilirkişi, Yerli Malı ve Fiili Tüketim Belgesi konularında 
bilgilendirmelere devam edildi. 

 Sorumlu Emlak Danışmanlığı Seviye 5 sınavı kazanan adayların kart işlemleri gerçekleştirildi. 

 Asansörlerin Tasarımına İlişkin Usul ve Esaslara Dair Tebliğ Taslağı ile ilgili 3. Komiteye bilgi 
notu hatırlandı. 

 Web duyuru, kanuni düzenlemeler vb. konularda bilgilendirmeler yapıldı. 

 İş Makinesi haczi ile ilgili çeşitli kurumlardan gelen yazılara cevap yazıları gönderildi. 

 Resmi Gazete günlük olarak takip edilerek servisteki sisteme işlendi. Kurumumuz ve 
üyelerimiz ile ilgili hususlar gözden geçirilerek, üyelerimizi ilgilendiren konular hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. 

 Katar Ülke Bilgi Notu hazırlandı. 

 İhracat Destek Ofisi kapsamında firmalara bilgilendirmeler yapıldı. 

 Konuşma metinleri hazırlandı. 
 

2023 Ocak ayı itibariyle Odamız kanalıyla toplam (116.541.666 TL) 5.719.836 Euro değerinde ihracat 

gerçekleştirildi. Ocak ayında yapılan ihracatın yüzde %16’sı İsrail’e, %16’sı Mısır’a, %11’i Yunanistan’a, 

%10’u Suriye Arap Cum. (Suriye)’ne ve %47’si Diğer ülkelere yapıldı. 

2022 yılı Ocak ayında Odamız 3.657.859 Euro değerinde ihracat gerçekleşirken, 2023 yılı Ocak ayında 
5.719.836 değerinde ihracat gerçekleştirildi. 
 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracatta, 2022 yılı Aralık ayına göre % 10 oranında düşüş görülmektedir. 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracat 2022 yılı Aralık ayında 6.388.929 olarak gerçekleşmişti. 
 
 
2023 Yılı Ocak Ayı İtibariyle            Aylar İtibariyle Odamız Aracılığıyla 
Odamız Aracılığı ile Yapılan İhracatın                      Yapılan İhracatın Dağılımı 
 Ülkelere Göre Dağılımı 

 
 

16%

16%

11%
10%

47%

İSRAİL

MISIR

YUNANİSTAN

Suriye Arap Cum.
(Suriye)

DİĞER

Aylar 

(Bin 

Euro) Aylar 

(Bin 

Euro) 

Ara.21 3.849 Tem.22 14.081 

Ock. 22 3.657 Ağu.22 27.299 

Şub.22 3.524 Eyl.22 12.324 

Mar.22 5.253 Ekm.22 7.262 

Nis.22 7.549 Kas.22 10.142 

May.22 4.101 Ara.22 6.388 

Haz.22 4.457 Ock.23 5.719 



 

 

 
Odamız aracılığı ile yapılan ihracatın dolaşım belgelerine göre dağılımına bakıldığında; 2023 Ocak 
ayında MEDOS üzerinden, 100 adet A.TR Serbest Dolaşım Belgesi, 159 adet EUR.1 Dolaşım Belgesi, 2 
adet EUR.MED Dolaşım Belgesi ve 179 adet Menşe Şahadetnamesi Belgesi onaylandığı görülmektedir. 
 
359 Adet İş Makinesi Tescili, 14 adet Kapasite Raporu Belgesi, 3 adet Ekspertiz Raporu tanzim edildi. 
Ay içerisinde üyelerimizin fuar, gezi, destekler ve teşvikler, Oda faaliyetleri, kanun ve yönetmelik 
değişiklikleri, toplantılar, seminerler gibi her türlü faaliyetten haberdar olabilmeleri amacıyla duyuru 
çalışmaları gerçekleştirildi. Ocak ayı itibariyle yapılan duyurularda çeşitli kitle iletişim araçları 
kullanılmış olup, yapılan haber ve duyurular, web sayfamızın kullanılması ile üyelerimize duyuruldu. 
 
Teşekkür ederiz. 
Değerli görüş ve önerilerinizi lütfen bizimle paylaşınız. 
KOCAELİ TİCARET ODASI 
 
 

 


